Adu
nare generală ordinară în localulă socie
tății de lectură române, din Sibiiu (strada
Cisnădiei Nr. 7.)

Obiectele: 1 Raportulu^comite-
tului. 2. Revisiunea rațiocinieloră pe a.
1887. 3. Propuneri eventuale.

Toți onor, membri ai Reuniunei
suntă rugați a participa la acestă adu
nare generală.

Sibiiu, 26 (14) Februarie 1888.
Maria Cosmik. Dr. Octavianft Russu,

președintă. secretară.

ULTIME SCIRÎ.
Foile din Pesta ne aducu soi

rea, că delegatiunile se roru convoca
în Pesta pe dina de 12 Maiu n. Con
vocarea stă în legătură cu cesti-
uneu bulgară, pentru care s’au ți
nută dese conferințe între Maies
tatea Sa monarchulu, ministrulu
de esterne și ministrulu-președinte
ungurescu.